
     32. neděle v mezidobí
   

          

 / cyklus C

evangelium pro děti v obrázcích
Lk 20,27-38  

www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1

1  
    tvrdili, že není vzkříšení a ptali se ho:

K Ježíšovi přistoupilo několik saduceů, kteří
„Zemře-li někomu bratr, který měl manželku, 
ale byl bezdětný, vezme si tu manželku jeho bratr 
a zplodí svému bratru potomka.”

2

1   
    bezdětný. Ženu si vzal druhý a třetí a stejně tak 
    všech sedm, nezanechali však děti a zemřeli. 
    Nakonec zemřela i ta žena. Kterému z nich bude 
    tedy ta žena náležet při vzkříšení? Vždyť ji mělo 
    za manželku všech sedm!” 

„Bylo tedy sedm bratrů. První se oženil a zemřel 
1   
      Ale ti, kdo dosáhnou vzkříšení z mrtvých, 
     nebudou se ženit ani vdávat. Už přece nemohou 
     zemřít, jsou totiž rovní andělům a jsou syny Božími.”

 Ježíš jim řekl: „Lidé tohoto světa se žení a vdávají. 



www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

MANŽELKA
BRATR
VZKŘÍŠENÍ
SEDM
SVĚT
ANDĚL
MOJŽÍŠ
POTOMEK
BŮH
MISTR

Jen dvě hlavy Malého oslíka jsou stejné. Dokážeš najít které to jsou?

 V  T  Z  Š   Í  Ž  J  O  M  P

 Ý  Z  B  R  A  T  R  Š  D  O

  J  K  K  M   Í  B  N  A  H  T

 R  M  D  Ř  E  S  K  D  L  O

 Ů  E   I  B   Í  L  N  Ě  P  M

 S  P  Ě  S  E  Š  D  P  F  E

 J  K  S  Ž  T  N  E  L  O  K

 C  V  N  V  A  R  S  N  Ž  H

 N  A  E  R  Ě  G  H  É   Í  J

 M  J  K  L  U  T  Á  B  Ů  H


	Stránka 1
	Stránka 2

